
UCHWAŁA NR LXXIII/593/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego wybrany zostaje Kacper 
Wieczorkowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D460441-0B26-48AB-AF8B-DB5F8368F2C1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Stosownie do treści § 47a Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, Młodzieżowa 
Rada posiada opiekuna. 
Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wyboru opiekuna 
młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 
gminy.  
Uchwałą nr 8/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego 
wskazała jednego kandydata na opiekuna w osobie Kacpra Wieczorkowskiego. 
Uwzględniając przywołane przepisy prawa oraz rekomendację Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego, co do osoby opiekuna podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D460441-0B26-48AB-AF8B-DB5F8368F2C1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



